da tabela remuneratória única, no valor de 635,07€ (seiscentos e trinta e 
cinco euros e sete cêntimos), com efeitos a 01 de fevereiro de 2019.

Os presentes contratos não ficam sujeitos ao período experimental 
por força do disposto no artigo 11.º da Lei n.º 112/2017, de 29 de de-
zembro.

1 de abril de 2019. — O Presidente da União das Freguesias, José